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Inbjudan till vårutflykt med lunchbuffé onsdag den 20 maj kl. 10:30 

tillsammans med Arboga IWC 

 

Vi har bjudit in våra vänner i Arboga IWC att tillsammans med oss gå en liten runda 

på Djäkneberget med Lennart Klaar som ciceron.  

 

Vi samlas cirka kl.10:30 vid Djäknebergets restaurang. Lennart Klaar kommer starta 

kl. 11.00 vid restaurangen. 

 

En lunchbuffé serveras därefter på altan hos Gunnel Wallquist på Lustigkullagatan 5.  

Trevligt sällskap och även en del annat intressant kommer det att bli på lunchen! 
 

Pris:   

• 225 kr betalas i förväg till Inner Wheels pg 17 31 19-9 eller till Inner Wheels 
swish +123 513 57 69 

 
Anmälan: 

• Senast söndag 10 maj till Margareta Granö på telefon/sms 073 055 93 96 
 
 

Varmt välkomna!  
 

Övrigt 
”Hur blir en 100-årig ideell organisation relevant i ett digitalt samhälle?” Fem studenter vid 

Lunds universitet som läser Design och kommunikation påbörjade 15 april ett projekt som de ska 

jobba med under två månader. Inom Inner Wheel har alla distrikt utsett kontaktpersoner. Vi har två 

personer i vårt distrikt som är redo att svara på frågor från studenterna. Jag bifogar frågor för 

gruppdiskussion som vi fått och som ska lämnas in före den 31 maj. Du som vill bidraga med dina 

synpunkter sänder dina svar på frågorna till mig så får du med i en sammanställning.  

http://www.innerwheel.se/
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Svenska Ingelög Wyndhamn övertar ämbetet som Världspresident från nuvarande IIW President K 

Morland den 16 juni kl. 18:30 i Helsingborg. Du kommer att kunna följa detta på en länk för att på 

Youtube kunna se överlämnandet. Före 2 juni kan du även anmäla dig till middagen i Helsingborg. 

 

Nästa Convention kommer att bli i maj 2027 i Manilla. 

 

Ulla-Britta Wahlström, Karlstad, som i många år varit vår distriktsskattmästare blir från 1 juli 2026 

rådsskattmästare. 

 

Det planerade vänskapsmötet i Skövde i september är inställt på grund av för få anmälningar. 

 

Kommer du ihåg vilka medlemmar som har varit klubbpresidenter i vår klubb? Eftersom de gamla 

presidentkedjorna är inlämnade till arkivet har jag gjort en sammanställning som bifogas i mitt 

meddelande. Trevlig läsning hoppas jag! 

 

Referat från modevisningen på Sigma Fashion den 15 april  

Vi var många medlemmar och gäster som fick en titt på Sigma Fashions nya kläder för säsongen.  

Butiken serverade en liten tallrik med snittar och ett glas vin eller ett alkoholfritt alternativ. 

Många gick glada hem med en påse med kläder då det lockade att utnyttja den rabatt på 20 % som 

vi fick denna kväll.  

 

 
 

Styrelsen önskar er alla en glad Valborg och skön1 maj.  

Varmt välkomna till vårens utflykt med lunchbuffé den 20 maj!  

 

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse 
 

IW-hälsningar 

Birgitta Ekman 

klubbsekreterare 

Vår klubbpresident Britt Anger 

avtackade mannekängerna och 

butiksägaren Eva med vackra rosor. 
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